

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโดน หมู่ที่๑ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม สายหนองโดน อ้อยช้าง จากที่นายนายบุญช่วย คำเกตุ -
 ปรึกษาหมู่บ้าน กว้าง ๕.๗๐ เมตร ยาว ๑๑๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๘.๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
 จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินคันทาง 1.1.1 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	678.300	1.77	1,200.59	1.3642	2.41	1,637.84
2	1.1.2 ปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	476.000	70.63	33,619.88	1.3642	96.35	45,864.24
3	1.1.2.2 งานดินคันทาง 1.1.2.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	11,043.200	55.61	614,112.35	1.3642	75.86	837,772.06

วรศักดิ์ คำพิฑูรย์

30 มกราคม 2568 11:56:03

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโดน หมู่ที่๑ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม สายหนองโดน อ้อยช้าง จากที่นายนายบุญช่วย คำเกตุ -
 งบประมาณ ๕.๗๐ เมตร ยาว ๑๑๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เหล็กทางข้างละ ๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๘.๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
 จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	67.500	500.11	33,757.42	1.3642	682.25	46,051.87

วรศักดิ์ คำพิฑูรย์

30 มกราคม 2568 11:56:03

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโดน หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม สายหนองโดน อ้อยช้าง จากที่นายนายบุญช่วย คำเกตุ - ประปาหมู่บ้าน กว้าง ๕.๗๐ เมตร ยาว ๑๑๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๘.๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.2.2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	678.300	406.92	276,013.83	1.3642	555.12	376,538.06
6	1.1.2.2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	153.71	1,844.52	1.3642	209.69	2,516.29
7	1.1.2.2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	131.000	70.53	9,239.43	1.3642	96.21	12,604.43
8	1.1.2.2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	119.000	44.90	5,343.10	1.3642	61.25	7,289.05
9	1.1.2.2.4 เสาค้ำ คอ.รูปตัวโอ ขนาด 0.30x0.30x8ม.	ต้น	47.000	2,314.00	108,758.00	1.3642	3,156.75	148,367.66
10	1.1.2.2.5 แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.07x0.35x2.50ม.	แผ่น	423.000	222.34	94,049.82	1.3642	303.31	128,302.76

วรศักดิ์ คำพิฑูรย์

30 มกราคม 2568 11:56:03

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโดน หมู่ที่๑ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม สายหนองโดน อ้อยช้าง จากที่นายนายบุญช่วย คำเกตุ -
 งบประมาณ ๕.๗๐ เมตร ยาว ๑๑๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๘.๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
 จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.1.2.2.6 เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	3.190	21,167.04	67,522.85	1.3642	28,876.07	92,114.67
12	1.1.2.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.000	47.07	235.35	1.3642	64.21	321.06
13	1.1.2.2.8 คอนกรีต	ลบ.ม.	21.420	2,000.00	42,840.00	1.3642	2,728.40	58,442.32
14	1.1.2.2.9 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	28.560	650.00	18,564.00	1.3642	886.73	25,325.00
15	1.1.2.2.10 ไม้โครง	ลบ.ฟ.	42.840	680.00	29,131.20	1.3642	927.65	39,740.78
16	1.1.2.2.11 ตะปู	กก.	35.000	43.53	1,523.55	1.3642	59.38	2,078.42
17	1.1.2.2.12 ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	71.400	133.00	9,496.20	1.3642	181.43	12,954.71
18	1.1.2.2.13 ป้ายโครงการ	งาน	1.000	3,425.50	3,425.50	1.3642	4,673.06	4,673.06
รวมราคากลาง								1,842,594.28

วรศักดิ์ คำพิฑูรย์

30 มกราคม 2568 11:56:03

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโดน หมู่ที่๑ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม สายหนองโดน อ้อยช้าง จากที่นายนายบุญช่วย คำเกตุ -
	ประปาหมู่บ้าน กว้าง ๕.๗๐ เมตร ยาว ๑๑๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โหลทางข้างละ ๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๘.๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม
	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม



วชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์
(วชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรัตน์ เหล่าสิทธิ
(ธรรมรัตน์ เหล่าสิทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย จันทรบัว
(พรชัย จันทรบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง